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Lista ete gjithe studenteve ge kane paragitur provimin
2020/2021 - Afati i Qershorit

Studenti

Adea Faik Shatri
Adeline Ajet Fejzullahu
Aférdita Ramiz Statovci
Agnesa Blerim Qyqgalla
Albertina Ferat Aruqi
Albin Afrim Hajdari
Albina Kosum Kosumi
Albina Mustaf Hasani
Amir Qemail Keka
Arbenita Mustaf Hasani
Arbér Shukri Jashari
Arbies Shefget Gashi
Ardian Emin Sopjani
Ardian Vahid Halili
Ardiana Hysni Podrimgaku
Ardit Albion Gutiqi
Ardita Enver Avdullahi
Ardita Muharrem Hertica
Ardité Ramadan Shkodra
Arlind Penver Pruthi
Arnita Agim Zeneli

Art Zeqir Dervishi

Arta Kadri Svarga

Arta Naim Gashi

Artina Shemsi Lekiqi
Asdren Maliq Mehmeti
Aulona Fadil Hetemi
Aurela Faton Byci
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Juridik

Bagelor

Enver Hasani

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta ndérkombétare publike

Regjistri ID
180401100485
170401100803
304011001454
140401110092
150401110544
170401100254
170401100659
180401100188
170401100182
180401100187
180401100531
160401100233
170401100160

160982
160401100397
180401100729
180401100242
180401100407
150401110711
160401100139
180401100506
180401100279
160401100260
150401110404
180401100192
180401100794
180401100069
180401100403

Nota
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Bajram Skender Bajrami
Berita Fitim Abazi

Besa Gani Sadiku
Besmir Agim Malaj
Besmir Milaim Berisha
Besnik Daut Dibrani
Besnik Ekrem Latifi
Beson Jashar Gashi
Betim Arsim Pushkolli
Betim Bekim Cerimi
Bjonda Isah Rudaku
Blendé Ramiz Thaqi
Blendi Labinot Sheremeti
Blendon Naim Potera
Bleona Ismet Marmullaku
Blerim Hisen Morina
Blerina Afrim Rexhepi
Bleron Bekim Salihu
Blerta Fatmir Rudari
Bletina Hasim Bérbatovci
Bonis Shaip Metolli

Bujar Sylejman Qyqalla
Clirim Ahmet Rama
Clirim Nexhmedin Sejdiu
Defrim Rahim Murseli
Denis Nexhmi Restelica
Diellza Mete Shabanaj
Dijellza Mustafa Hoxhaj
Dilajlé Jahir Canolli

Din Kushtrim Shehu
Djellza Imer Bajrami
Donat Osman Prekopuca
Donika Remzi Makolli
Donika Skender Ahmetaj
Donit Sadik Beqiri
Donjeta Naim Vitija
Dorentina Rexhep Shabani
Doruntiné Musli Bozhdaraj
Dren Fatmir Rraci

Drenit Jahush Bajrami
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100214
160401100020
150401110551
170401100720
180401100566
160401100433
160401100602
160401100772
170401100526
170401100220
180401100409
170401100611
180401100044
180401100559
180401100206
170401100490
160401100327
170401100455
150401110288
180401100224
150401110217
160401100568
170401100755
180401100546
170401100223
180401100581
170401100033
158421
180401100758
160401100385
180401100453
180401100057
156459
180401100338
150401110591
170401100080
170401100447
170401100245
180401100285
160401100572
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Driton Fadil Lumi
Edona Ismet Hajrullahu
Ejona Izet Limani
Ekrem Hamit Jashari
Eljona Fejz Sallahaj
Elona Bekim Bytyqi
Elona Ragip Canolli
Elsa Nuhi Gashi

Elvira Afrim Mackovci
Emine Ferat Magastena
Enis Ali Rexhepi

Enis Zeqir Buligaj

Era Bahtir Ahmeti

Era Fatmir Gashi

Era Skender Leci

Erblin Skender Bujaku
Erblina Daut Bytyqi
Eréza Besim Kugi

Erisa Hasan Buzoku
Ermal Liman Veseli
Fatlinda Kadri Thagi
Festina Halim Axhanela
Fitore Behram Birinxhiku
Fitore Rexhep Bulliqi
Fjorda Brahim Avdyli
Flakrina Isa Kurtaj
Flamur Afrim Rexhepi
Flamur Ismet Rrahmani
Florentina Fatmir Nerjovaj
Fortesa Elez Cakaj
Fortesa Halil Blakaj

Ganimete Enver Vershevci

Gent Pérparim Bytyci
Gentiana Enver Hasani
Gentiana Musa Kagiu
Gentiana Naim Sahitolli
Getoar Shyqyri Hajra
Hana Sali Vranovci

Herolinda Naser Sllamniku

lka Nexhmi Bardhi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

140401110956
180401100629
180401100647
160401100654
180401100322
180401100295
160401100621
170401100778
170401100132
138472
170401100515
180401100458
170401100322
180401100252
170401100572
150401110327
160401100346
170401100077
160401100091
150401110259
180401100140
180401100773
180401100457
140401110957
180401100378
180401100148
150401110617
180401100580
170401100079
160401100862
180401100250
160401100464
180401100078
140401110714
157200
180401100294
100401110133
140401111035
160401100698
180401100346
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
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llir Hasan Rrudhani
llirjana Sabit Krasniqi
Jahir Avni Pllana

Jetlir Nuredin Morina
Jeton Muhamed Neziri
Jonila Arlind Jupolli
Julinda llir Fazliu
Kaltrina Gazmend Mustafa
Kaltrina Gazmend Vershevci
Korab Rasim Cérmijani
Kosovare Adem Bajrami
Labinot Lush Kola
Laurant Gani Berisha
Leart Adem Bajgora
Leonita Emin Durmishi
Leotrim Agim Abdullahu
Liburna Imer Daki
Liridon Faik Bahtiu
Liridona Sherif Retkoceri
Lirie Nuradin Krasniqi
Lorik Berat Janjevaliu
Magbule Fadil Latifi
Manjola Emin Bajrami
Marigona Blerim Mehmeti
Melos Halit Llugiqi

Melos Orhan Hoxha
Mensur Bajram Kinolli
Mimoza Ramiz Balaj
Mirlinda Brahim Gurguri
Nergjivane Fadil Bahtiri
Petrit Naser Musolli
Pranvera Ali Kamerolli
Premtim Tasim Toverlani
Pulsate Ibrahim Kryeziu
Ramadan Nuhi Ukshini
Rea Nexhip Gola

Renea Nuhi Svarga

Rina Fatos Krasniqi
Rina Vebi Mujku

Rinor Nuhi Mustafa
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

122468
160401100708
180401100395
180401100308
180401100784
180401100529
170401100349
170401100040
170401100789
170401100692
180401100320
140401110505
180401100698
180401100315
180401100026
180401100520
180401100254
170401100180

135641
150401110161
170401100442
160401100210
160401100738
180401100565
160401100499
180401100560
180401100058
160401100616
170401100702
150401110310
160401100381

134384
180401100699
170401100081
180401100273
180401100425
160401100577
150401110599
160401100576
170401100163
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Rrezarta Muhamet Hoxha
Rrezarta Qerim Berisha
Rrezarté Sejdi Demaku
Rrona Bashkim Grajgevci
Safije Salih Makshana
Shega Sylejman Mehmeti
Shkembim Ali Kurtaj

Shkurte Skender Kurshumliu
Shperblim Brahim Salifeta

Shpétime Qerim Bega
Shyhrete Vehbi Gashi
Sidorela Shaban Maloku
Tevide Adnan Rexhepi
Uran Skender Dragusha
Vegim Hysen Ymeri
Violé Arben Kadriu
Viona Besnik Krasniqi
Vioné Lulzim Aliu

Visar Azem Zymeri
Vjosa Fatmir Behrami
Xhafer Beqir Kastrati
Zana Faredin Nishevci
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

140401110421
180401100641
170401100356
180401100062
100401110309
170401100323
180401100147
180401100549
170401100691
180401100579
157217
140401110424
160401100833
144248
170401100487
180401100572
180401100635
180401100687
170401100514
150401120137
140401110617
180401100222

Provimi mbahet mé date: 09.07.2021

1-110, Amfiteatri i Madh, 09:00
111-170, Amfiteatri i Vogél, 09:00
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